


<b>Projektnamn</b>	Platsaktivering med hundrastgård på Fornkullen
<b>Geografisk plats för investering</b>	Fornkullen i Vällingby, mellan Kirunagatan och Bergslagsvägen
	 <p>Kartbild över aktuell plats.</p>
<b>Projektets mål och syfte</b>	<p>Hässelby-Vällingby är klassat som ett utsatt område och det finns ett flertal platser i den offentliga miljön där invånare upplever att det är otruggt att vistas. En plats som pekats ut i trygghetsvandringar och Tyck Till-anmälningar är grönområdet Fornkullen i Vällingby. Platsen har haft återkommande problematik med olovliga bosättningar som en följd av det skydd som vegetationen erbjuder, vilket lett till nedskräpning och ytterligare problem med upplevd otrugghet. Platsen har även förekommit i synpunkter från allmänheten som en plats där det finns upplevd rädsla för de hundar som tillåts springa lösa då det är ett s.k. hundrastområde. Stadsdelsförvaltningen önskade få till en platsaktivering på Fornkullen som kunde komma tillrätta med båda problemen och föreslog därför en hundrastgård vid en grusad yta på platsen. Förhoppningen var att mer svårtyglade hundar då skulle välja hundrastgården så att andra besökare därmed ska känna sig tryggare samt att besökarna ska bidra med ökad uppsikt på platsen och på så sätt minska attraktiviteten för dem som olovligen vill bosätta sig där.</p>

## Slutredovisning

<b>Beskrivning av slutresultat utifrån investeringens mål, syfte och platsens behov av trygghetsskapande åtgärd</b>	Sedan rastgårdens färdigställande har inga nya bosättningar inrapporterats på platsen. Detta trots att avhysningar av andra boplatser har skett i närområdet. Faktumet att inga av dessa personer flyttat till Fornkullen får ses som ett väldigt gott resultat.
<b>Beskrivning av eventuella avvikelser i projektets genomförande</b>	Delar av rastgården kan i nuläget upplevas som mörka. Kompletterande belysning kommer utredas och vid behov förhoppningsvis även installeras under 2025.
<b>Beskrivning av ekonomiskt utfall och eventuell avvikelse mot kalkylerade utgifter</b>	Förvaltningen ansökte om 500 000 kr för insatsen. Det totala utfallet blev 412 000 kr. Projektet kommer slutföras med nycklade medel under 2025.

<b>Bilder före</b>	<i>Infoga <b>om</b> bilder finns från plats innan trygghetsinvestering.</i>
<b>Bilder efter</b>	<i>Infoga bilder från plats efter trygghetsinvestering.</i> 